1

   cÜxyx|àâÜt wÉ `âÇ|v•Ñ|É wx YÉé wÉ \zât†â

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL  Nº. 001/05/2013 - TESTE SELETIVO

 DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR

A Comissão de Teste Seletivo, constituída através da Portaria nº 53.564/2013, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE:

- TORNAR PÚBLICO: A divulgação do GABARITO PRELIMINAR do Teste Seletivo em

conformidade com  Edital nº 001/01/2013, do  item 4.1 do Cronograma de Execução conforme

segue:

Os recursos quanto ao gabarito preliminar deverão ser encaminhados somente

através de formulário eletrônico que estará disponível no site www.fauel.org.br dentro do prazo

estipulado no cronograma de execução.

O candidato deverá usar formulário eletrônico, que será disponibilizado

exclusivamente no site www.fauel.org.br, e enviar o(s) recurso(s) das 8h00 até às 23h59min
nas datas 17 e 18/12/2013 previstas no cronograma de execução do item 4.1

Para uso dos recursos eletrônicos, o candidato deverá ter endereço eletrônico (e-

mail) para confirmar o protocolo de recebimento. As orientações estarão disponíveis no site

www.fauel.org.br.

Não serão considerados os recursos formulados fora do prazo ou apresentados fora

das especificações estabelecidas no Edital de Abertura do Teste Seletivo em referência.

ADMINISTRAÇÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D B D A A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B C A D B C B A D C

AGRONOMIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D C D B B D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A B B A D C D D A D

2

   cÜxyx|àâÜt wÉ `âÇ|v•Ñ|É wx YÉé wÉ \zât†â

ESTADO DO PARANÁ

ARQUITETURA E URBANISMO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D B A A C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C A A B A C C D B

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D B D D D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A A B C A A A A A

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D D C A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D D B D C C C A B D

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D C D A B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B A C B C D A B D D

DIREITO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D B D B B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C B A C D B A C C A

3

   cÜxyx|àâÜt wÉ `âÇ|v•Ñ|É wx YÉé wÉ \zât†â

ESTADO DO PARANÁ

EDUCAÇÃO ESPECIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D A A D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B B D C A D B B B D

EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D B A D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B A C C B A D C B D

EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D B A D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B A C C B A D C B D

ENGENHARIA CIVIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D B C A C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B C D A A A B D C

ENSINO MÉDIO REGULAR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D A C A B D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D A B C C B A C D

4

   cÜxyx|àâÜt wÉ `âÇ|v•Ñ|É wx YÉé wÉ \zât†â

ESTADO DO PARANÁ

FARMÁCIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D B C A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D D A C B A B D C

HISTÓRIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D B A D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A C B C D C A A C

HOTELARIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D C B A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A B D A B D C D A B

HOTELARIA (COM FLUÊNCIA NO IDIOMA INGLÊS)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D C B A B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A B D A B D C A C A

JORNALISMO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D B A B C C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B A D B B A D C C

5

   cÜxyx|àâÜt wÉ `âÇ|v•Ñ|É wx YÉé wÉ \zât†â

ESTADO DO PARANÁ

LETRAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D A C D D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B A C B D A D C A B

MATEMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D D B C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C B C B D D C D A A

NORMAL REGULAR/MAGISTÉRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D B A C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D D C B C A C B A

NORMAL SUBSEQUENTE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D B A C A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D D C B C A C B A

NUTRIÇÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D A B A C D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B A C D A A D B B C

6

   cÜxyx|àâÜt wÉ `âÇ|v•Ñ|É wx YÉé wÉ \zât†â

ESTADO DO PARANÁ

PEDAGOGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D D B A D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B A B A C A D C C

PSICOLOGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D C D A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C C A A D D B B A C

REDE DE COMPUTADORES

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D C A D C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C C B B A A A A D

SERVIÇO SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D B A B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B C C C B B D A B

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D A A B A B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A A B B A A A A B A

7

   cÜxyx|àâÜt wÉ `âÇ|v•Ñ|É wx YÉé wÉ \zât†â

ESTADO DO PARANÁ

TURISMO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D C B A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A B D A B D C D A B

TURISMO (COM FLUÊNCIA NO IDIOMA INGLÊS)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C A D D D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D C B A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A B D A B D C A C A

Foz do Iguaçu, 16 de dezembro de 2013.

Carlos Magno de Melo Albuquerque
Presidente – Comissão de Teste Seletivo

Portaria nº 53.564/2013